ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Decreto Executivo 65/2017, TORNA

PÚBLICO O GABARITO DEFINITIVO do edital 01/2018, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO - RETIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO AREIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO FREITAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO NOVA BELÉM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO PENHA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO RIBEIRÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

C A C B A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SANTA RITA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SOROCABA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B A

AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C C B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B A

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

ENFERMEIRO ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C C B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B A

FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A A C B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D B A

MÉDICO CLINICO GERAL 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B A

MÉDICO ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A A C A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D B A

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A

ODONTÓLOGO ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D A B B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B A

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C A C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D B A

PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D A B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D B A

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A A C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D B A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B A

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B A

PROFESSOR DE HISTÓRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A A C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D B A

PROFESSOR DE INGLÊS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A A C A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B A

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A A C A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D B A

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B A D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D B A

SEGUNDO PROFESSOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A A C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D B A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D B A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A X C B X B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D B A
X = QUESTÃO CANCELADA

Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, 09 de fevereiro de 2018.

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA

Secretária Municipal de Administração